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Ärendet 
Arise undersöker möjligheten att etablera en vindkraftpark i Ljungby kommun, Kronobergs 
län. Projekt Vindkraftpark Sällebråten ligger i den västligaste delen av Ljungby kommun i 
Kronobergs län cirka 5,5 km väster om tätorten Lidhult Parken ligger omkring 5 km rakt 
söder om Femsjö och alldeles intill gränsen till Hylte kommun. Det bostadshus i Hylte 
kommun som ligger närmst ett vindkraftsverk är omkring 2 km ifrån. Området ligger inom 
Fylleåns tillrinningsområde som är av riksintresse. 
 
Planerad verksamhet omfattar maximalt 3 vindkraftverk med en maximal totalhöjd på 260 
meter. Vindkraftsparken har verksamhetskod 40:90. Området bedöms inledningsvis som 
lämpat och att föreslagen verksamhet ska kunna uppfylla Naturvårdsverkets krav på bland 
annat buller och skuggor.  
Hylte kommun har tidigare betonat vikten av avståndet mellan vindkraftsverk i parken och 
närmsta bostadshus som bör bara minst 1000 meter. I förslaget ska det klaras. Däremot 
planeras verken överstiga 150 meter (260 meter) vilket innebär risk för störande 
hinderbelysning (starkt vitt blinkande sken). 
 
Området har tidigare tillståndsprövats och beviljats tillstånd. Då som del i en större 
vindkraftpark med 11 st vindkraftverk i Hylte, Ljungby och Halmstads kommuner. Det 
tillståndet har förfallit. 
 
Samhällsbyggnadskontorets synpunkter 
Samhällsbyggnadsnämnden lämnar i det här samrådsskedet några synpunkter på inlämnat 
samrådsmaterial. Detta med utgångspunkt från Hylte kommuns gällande vindkraftsplan och 
tidigare ställningstagande. 
 

- Vindkraftsverken bör vara högst 150 meter. Detta för att minska störningen av 
hinderbelysningen. 
 

- Vindkraftsparken bör förses med radarstyrd hinderbelysning. 
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- Företaget bör ordna med återkommande information till närboende och berörda under 

projektarbetets gång, även med tanke på långväga fritidshusägare. 
 

-  Senare under byggtiden bör det finnas skriftliga kontaktuppgifter vid byggplatsen till 
kontaktperson på platsen. 

 
- Vid kommande mätningar av buller från vindkraftsverken bör det i kontrollprogrammet 

finnas med både emissions- och immissionsmätningar för att visa att bullerkraven 
klaras. 

 
Samhällsbyggnadsnämnden kommer att återkomma med ett formellt yttrande i samband med 
Länsstyrelsens remiss av ansökan i ärendet. 
 
Vid eventuella frågor 
Har ni frågor kan ni kontakta handläggare Stefan Andersson, telefon 0345-18050 eller via e-
post: stefan.andersson@hylte.se.  
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